Portaria nº 005, de 01 de fevereiro de 2021

Nomeia as Comissões Permanentes da
Câmara Municipal de Cuparaque/MG, para
o Biênio 2021/2024.

          ELIOZIR MARQUES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de

Cuparaque, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

          Art. 1º - Designar os senhores Vereadores abaixo relacionados, para

comporem as Comissões Permanentes da Câmara Municipal para o biênio
2017/2018, amparado no art. 84, Inciso III, alínea a combinado com o art. 109 do
Regimento Interno desta Câmara Municipal.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Titulares Suplentes

Leonardo Silveira Ribeiro (Patriota)
Daniel Pereira de Moraes (PRB
Geovana de Oliveira Domingos (DEM)

Valtair Roberto Nepomuceno (Patriota)
Gustavo H. Herculano Martins (Patriota)
Ruan de Oliveira Carmo (DEM)

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

Titulares Suplentes

Valtair Roberto Nepomuceno (Patriota)
José Carlos Afonso (PTN)
Ruan de Oliveira Carmo (DEM)

Leonardo Silveira Ribeiro (Patriota)
Vanuza Rodrigues Mainetti (PTN)
Geovana de Oliveira Domingos (DEM)

COMISSÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS

Titulares Suplentes

Gustavo H. Herculano Martins (Patriota)
Geovana de Oliveira Domingos (DEM)
Vanuza Rodrigues Mainetti (PTN)

Leonardo Silveira Ribeiro (Patriota)
Ruan de Oliveira Carmo (DEM)
José Carlos Afonso (PTN)

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

          Câmara Municipal de Cuparaque/MG, 01 de fevereiro de 2021.

_______________________________________
Eliozir Marques de Oliveira

Presidente da Câmara